1

花蓮區域網路中心連線單位網路管理委員會

102 年第 2 次會議紀錄

一、時間：102年 12月 11日（星期三） 中午 12:10

二、地點：花蓮高農行政大樓 2樓會議室

三、主持人：黃主任振榮         紀錄：葉惠雯

四、出席單位及人員：

慈濟大學 孫德傑老師

慈濟技術學院 梁宗偉老師

大漢技術學院 余明修老師

臺灣觀光學院 楊朝強老師

花蓮高中 楊媛婷老師

花蓮女中 王宜誠老師

玉里高中 李志明老師

花蓮高商 吳振銘老師

花蓮高工 吳家名老師

花蓮高農 高志豪老師

花蓮啟智學校 張人方老師

四維高中 陳景華老師

海星高中 王明輝老師

東華大學 何振揚先生

五、主席致詞：（略）

六、報告事項

(一) 教育部相關會議決議事項報告(略)

(二) 102年臺灣學術網路花蓮區網中心連線單位服務滿意度報告(略)

(三) 教育學術研究骨幹網路頻寬效能提升計畫(略)

(四) 弱點掃描服務(略)

(五) 資安通報事件處理情形(略)

七、討論及決議事項：

案由一: 花蓮區網管理委員會開會次數及下次開會地點。

決議:花蓮區網管理委員會仍維持原案每年召開兩次，下次開會地點將於國

立花蓮高中召開。

案由二: 希望花蓮區網明年度開辦的研討會主題。

決議:希望可以多舉辦 log分析、IPv6進階課程及弱點掃描(OpenVAS含

Virtual box)等相關的課程。

案由三: 期許花蓮區網明年度努力的方向。

決議:會後再以 email的方式，徵詢各連線單位的意見。